
Matoušková a Thomas posilují investice v C&W

Author: SF / pb | Published: 18.05.2011

Investiční tým pražské kanceláře Cushman & Wakefield posílili Karolína Matoušková a Edward Thomas.
Karolína se stává partnerkou firmy a povede řadu klíčových zakázek v oblasti investic v České republice i
na Slovensku. Edward bude odpovědný za získávání nových zakázek a bude pracovat na klíčových
transakcích pro mezinárodní klienty. Thomas se do investičního týmu přesunul z týmu oceňování, kde se v
uplynulých dvou letech věnoval oceňování nemovitostí v České republice a na Slovensku.

Karolína Matoušková má téměř dvacet let zkušeností na českém nemovitostním trhu. Dříve pracovala pro
firmu Jones Lang LaSalle – počátkem devadesátých let spoluzakládala její místní kancelář a řídila aktivity
na českém a slovenském trhu. Následně založila a stala se partnerkou firmy The Property Advisory Group,
která v uplynulých deseti letech pracovala pro klienty jako jsou Invesco, Bank Austria/Creditanstalt, Ahold,
AEW Europe a Europolis. Mluví plynně anglicky a italsky a domluví se také rusky. Svůj volný čas ráda tráví s
rodinou.

Edward Thomas přichází z týmu oceňování nemovitostí v C&W a má víc než tři roky zkušeností na trhu
komerčních nemovitostí ve střední a východní Evropě a na hlavních západoevropských trzích. Před
příchodem do Prahy pracoval Thomas v realitně-poradenské firmě v Londýně. Vystudoval Nottingham Trent
University v Anglii a má bakalářský titul v oboru správy nemovitostí. Je členem Královského spolku
diplomovaných znalců (Royal Institution of Chartered Surveyors, RICS).

18.05.2011 08:52, SF / pb

1/1


